

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Silas Berrios Holding ApS**

Ulstrupvej 33, 8870 Langå

**CVR-nr. 39 16 05 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Silas Berrios Munoz  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silas Berrios Holding ApS Ulstrupvej 33 8870 Langå
	CVR-nr.: 39 16 05 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Silas Berrios Munoz
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Designgaragen ApS, Langå

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde unoterede kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, der er i overensstemmelse med gældende lovgivning vedtaget en plan for reetablering af denne.

Det er ledelsens forventning, at det nuværende kapitalberedskab kan fastholdes samt, at der kan etableres en positiv drift i datterselskab i det kommende regnskabsår. Regnskabet er på det grundlag aflagt efter forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.019</b>	<b>-8.869</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.815	-29.519
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.544</u>	<u>-8.038</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.378</b>	<b>-46.426</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-75.378</u></b>	<b><u>-46.426</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-52.815	-5.416
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.563</u>	<u>-41.010</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-75.378</u></b>	<b><u>-46.426</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	55.815
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>63.315</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>63.315</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>63.315</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	52.815
Overført resultat	-137.204	-114.641
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-97.204</b>	<b>-21.826</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	80.836	72.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.487	8.118
Anden gæld	4.506	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.204	85.141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>97.204</b>	<b>85.141</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>63.315</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	52.815	-114.641	-21.826
Resultatandel	0	-52.815	-22.563	-75.378
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-137.204</b>	<b>-97.204</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, der er i overensstemmelse med gældende lovgivning vedtaget en plan for reetablering af denne.

Det er ledelsens forventning, at det nuværende kapitalberedskab kan fastholdes samt, at der kan etableres en positiv drift i datterselskab i det kommende regnskabsår. Regnskabet er på det grundlag aflagt efter forudsætning om fortsat drift.

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Designgaragen ApS	Langå	100 %

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af udlån til selskabets direktion i regnskabsåret 2022, dette er tilbagebetalt i regnskabsåret 2023.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
